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خبرگزاری رویترز با اشاره به فرارسیدن زمان 
سررسید پرداخت برخی بدهی های روسیه، این 
کشور را در آستانه یک بحران اقتصادی تاریخی 
ارزیابی کرد.  هزینه های اقتصادی جنگ اوکراین 
برای روسیه نمایان می شود و دولت تحت تحریم 
ولادیمیر پوتین در آستانه یک نکول تاریخی در 
پرداخت بدهی از زمان انقلاب بلشویکی در این 
کشور است. مسکو متعهد است که با فرارسیدن زمان 
سررسید ۱۱۷ میلیون دلار اوراق قرضه فروخته شده 
در سال ۲۰۱۳، آنها را تصفیه کند. محدودیت های 
مالی مسکو و اظهارات مقامات ارشد کرملین درباره 
احتمال پرداخت بدهی ها به روبل به معنای این است 
که حتی سرمایه گذاران کهنه کار بازار سرمایه نیز 
ممکن است از سرمایه گذاری مجدد در این کشور 
خودداری کنند. برخی از کارشناسان، شرایط امروز 
روسیه را با شرایط یونان در اوج بحران یورو مقایسه 

می کنند و برخی دیگر معتقدند که دوره امهال یک 
ماهه روسیه برای پرداخت بدهی، این کشور را قادر 
می سازد تا مشکل را برطرف کند. گویدو چامورو یک 
تحلیلگر اقتصادی در گفت وگو با روسیه، وضعیت 
نکول روسیه را مبهم ارزیابی کرد و گفت: تا ۱۵ 
آوریل و پایان مهلت یک ماهه مسکو، نمی توان درباره 
اینکه آیا روسیه نکول خواهد کرد یا خیر، قضاوت 

کرد.
رویترز نوشت: تا پیش از شروع عملیات ویژه روسیه 
در اوکراین، ناتوانی کرملین از عمل به تعهدات قابل 
تصور نبود زیرا روسیه نزدیک ۶۵۰ میلیارد دلار 
ذخایر ارزی داشت و موسسات اعتبارسنجی جهانی 
مثل موسسه مودی جایگاه اعتباری بالایی به این 
کشور داده بودند. علاوه بر این، کرملین با فروش 
روزانه صدها میلیون دلار نفت و گاز به قیمت بالا در 

وضعیت درآمدی خوبی بود.

نشریه پولیتیکو در گزارشی با اشاره به جنگ در اوکراین 
که از دیرباز به عنوان »سبد نان اروپا« لقب گرفته، به 
پیامدهای جنگ در این کشور بر زنجیره تامین غذا 
در سراسر جهان پرداخته است. اوکراین که تاکنون 
همچون یک نیروگاه کشاورزی برای اروپا عمل کرده، 
جنگ در آن موجی از شوک به بازار جهانی غذا وارد 
نموده است. این کشور از دیرباز به دلیل دارا بودن ۳۲.۵ 
میلیون هکتار اراضی قابل کشت که چیزی بیش از دو 
برابر کشور فرانسه است، به »سبد نان اروپا« شهرت 
دارد.براساس گزارش سازمان ملل، غذای بیش از نیمی 
از گرسنگان جهان در سال ۲۰۲۱ از اوکراین تامین 

شده است. 
به گزارش پولیتیکو، جنگ میان روسیه و اوکراین که 
هر دو به مثابه نیروگاه تولید مواد غذایی هستند، قیمت 
غلاتی همچون گندم را افزایش داده و دولت های 
اروپایی را به تلاش برای ثبات در بازارها واداشته است. 

ناظران بر این باور هستند اگرچه اروپا احتمالا بتواند 
هرج و مرج به وجود آمده در تولید غلات را تحمل 
کند و کشاورزان هم خود را برای هزینه های بالاتر 
از جمله افزایش بهای نهاده های اساسی مانند کود و 
خوراک دام آماده کرده باشند، اما بعید است مصرف 
کنندگان بتوانند با قفسه های خالی فروشگاه ها کنار 
بیایند. در حال حاضر قیمت مواد غذایی با افزایش روبرو 
بوده و کالاهای کلیدی مانند روغن آفتابگردان که مبدا 
اصلی تولید آن اوکراین بوده کمیاب شده است. هرچند 
گفته می شود  اقتصادهای ثروتمند غربی می توانند با 
ایجاد تنوع در محصولات این کمبود را جبران کنند. 
اما وضعیت به وجود آمده در جهان در حال توسعه 
نگران کننده تر است. کشورهای خاورمیانه و شمال 
آفریقا پیش از این هم متاثر از خشکسالی بوده اند و 
ممکن است در نتیجه بحران اوکراین با هزینه های 

گزاف تر مواد غذایی اساسی مانند نان مواجه شوند. 

بلای جنگ اوکراین در چرخه جهانی تامین غذاهشدار درباره بحران بزرگ اقتصادی در روسیه

گروه سیاسی: همه نشانه ها خبر از موفقیت 
مذاکرات وین می دهند. این احتمال وجود 
دارد که وزرای خارجه عضو برجام به وین 
بروند. آزادی »نازنین زاغری« شهروند متهم به 
جاسوسی بریتانیا و تسویه بدهی لندن به تهران 
هم اتفاق مثبتی است که در حاشیه خبرهای 

وین در سرخط خبرها قرار گرفته است.
نکته اینجاست که عملا مذاکرات وین حدود 
۱۵ روز پیش به نتیجه رسیده بود . بنا به 
گفته »جوزسپ بورل« متن تفاهم آماده 
امضای طرفین است اما روسیه از آمریکا 
درخواست تضمین کرد. وال استریت ژورنال 
می نویسد،دیپلمات های ارشد غربی گفتند که 
روسیه اخیراً از خواسته های خود از واشنگتن 
در رابطه با توافق هسته ای ایران عقب نشینی 
کرد و راه را برای تهران و واشنگتن برای احیای 
برجام باز کرد. روز سه شنبه، پس از دیدار 
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه با 
همتای ایرانی خود در مسکو، هم لاوروف و هم 
حسین امیرعبداللهیان گفتند که روسیه مانع از 

برجام نمی شود.
بنا به نوشته وال استریت ژورنال،دیپلمات های 
غربی گفته اند که حرکت لحظه آخری عامل 
محرکی بود که از توافق برای احیای برجام 
در ۱۰ روز گذشته جلوگیری کرد. در طرف 
مقابل، میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در 
سازمان های بین المللی در وین در صفحه 
توییترش درباره گزارش های اخیر راجع  به 
موضع روسیه در مذاکرات وین نوشت: فاجعه 
است! از گمانه زنی ها درباره موضع روسیه در 
مرحله آخر مذاکرات وین خسته  شده ام. سوء 
تفاهم ها، سوءتعبیرها و تحریف واقعیت. لب 
مطلب این که، به نتیجه رسیدن توافق]در 
مذاکرات وین[ به روسیه بستگی ندارد، به بقیه 

بستگی دارد،  به ویژه آمریکا.
یک دیپلمات ارشد غربی عصر سه شنبه 
گفت که میخائیل اولیانوف، مذاکره کننده 
ارشد روسیه در گفتگوهای وین، به اتحادیه 
اروپا اطلاع داده است که روسیه تضمین های 
محدودتری را می پذیرد که بر اساس آن بتواند 
اقدامات هسته ای را که طبق توافق هسته ای 
۲۰۱۵ صورت می دهد، انجام دهد. این 

شامل مبادله اورانیوم با ایران، طراحی مجدد 
تاسیسات هسته ای فردو و تامین سوخت 

هسته ای به رآکتورهای ایران است.
این دیپلمات که خواستار ناشناس ماندن به 
دلیل ماهیت حساس مذاکرات شد، گفت: 
»روسیه نسبت به تضمین پروژه های هسته ای 
راضی است و هیچ چیز دیگری نمی خواهد«. 
وی  افزود: »بنابراین می توانیم مذاکراتی را که 
اکنون منحصراً ایران و آمریکاست ادامه دهیم.«

یک مقام ارشد آمریکایی به وال استریت ژورنال 
گفت که تنها »مشکل های انگشت شماری« 
بین ایالات متحده و ایران برای دستیابی به 
توافق باقی مانده است، که عمدتاً در مورد 
موضوع دامنه کاهش تحریم هایی که ایران از 
واشنگتن دریافت خواهد کرد، است. این مقام 
گفت که طرف آمریکایی احساس می کند حل 

این مسائل »در دسترس است«.
تعامل روسیه و آمریکا درباره برجام

در این میان، واشنگتن هم به مسکو دلگرمی 
داده است. »ند پرایس« سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا روز سه شنبه با اشاره به اینکه 
واشنگتن شراکت مسکو در پروژه های هسته ای 
ایران ذیل برجام را تحریم نخواهد کرد، مدعی 
شد که این کشور به روسیه اجازه نخواهد 
داد از توافق هسته ای به عنوان راه گریزی از 

تحریم های مرتبط با اوکراین استفاده کند.
یک مقام ارشد وزارت امور خارجه آمریکا 
به شرط فاش نشدن نامش به رویترز گفت 
که»آمریکا با روسیه بر سر احیای توافق 
هسته ای تعامل می کند.« به گفته این مقام 
آمریکایی، واشنگتن مشارکت روسیه در 
پروژه های هسته ای را که بخشی از توافق 

هسته ای]برجام[ هستند، تحت تحریم قرار 
نخواهد داد. از سوی دیگر، »ماریا زاخارووا« 
سخنگوی وزارت خارجه روسیه در بیانیه ای 
درباره تحولات توافق هسته ای و مذاکرات 
گفت: هیچ سوالی )درباره برجام( برای ما وجود 
ندارد. بحث در مورد تعدادی از جنبه های 
اساسی و در عین حال بسیار حساس هنوز 
کامل نشده است. صیقل کاری نهایی متن 
)توافق نامه برجام( در جریان است. امیدواریم 
همکاران در غرب متوجه مسئولیتی باشند که 

بر دوش آنهاست.
به گفته زاخارووا، روسیه در مذاکرات وین برای 
احیای برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( که 
از آوریل ۲۰۲۱ ادامه دارد و هیئت ها به تکمیل 
موفقیت آمیز آن نزدیک شده اند، کمک قابل 

توجهی کرده است.

او هچنین خاطرنشان کرد، مجموعه اقدامات 
برای احیا روی میز مبتنی بر رویکرد روسیه 
است که به طور مداوم ترویج می شود، که 
مستلزم بازگشت متقابل هماهنگ واشنگتن و 
تهران به تحقق همه الزامات برجام مطابق با 
پارامترها و مهلت  های اولیه توافق شده بدون 

هیچ مورد اضافی است. 
خبرمثبت  آژانس 

»رافائل گروسی« مدیر کل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در گفت وگو با شبکه خبری 
فرانس ۲۴  در پاسخ به این سوال که آیا با توجه 
به اینکه »سرگئی لاوروف«، وزیر خارجه روسیه 
گفته که از آمریکا ضمانت کتبی دریافت کرده 
طرف ها در آستانه توافق در مذاکرات وین قرار 

دارند، پاسخ مثبت داد.
مدیر کل آژانس اتمی گفت: بله، فکر می کنم 
در آستانه توافق هستیم. مشکلاتی که طی 
روزهای قبل پیش آمدند، البته مشکلات 
واقعی بودند. وی در ادامه افزود: مشکلات ناشی 
از تحریم های جدید علیه روسیه باعث ایجاد 
وقفه در گفت وگوها شد. بنابراین، من خیلی 
خوشحالم که سرگئی لاوروف گفته که از 
آمریکا ضمانت دریافت کرده. امیدوارم به زودی 

به توافق دست پیدا کنیم.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی همچنین 
در پاسخ به این سوال که با توجه به سفر 
اخیرش به تهران، آیا از نظر او در زمینه مسائل 
فنی ،چارچوب همکاری های لازم با ایران در 
دسترس می باشد و تنها به پیش برد دیپلماتیک 
امور نیاز است، گفت: فکر می کنم چیزی که 
می گویید درست است. نمی خواهم کارهایی 
که باید انجام شوند را تقلیل بدهم، آن چه ما 
با ایران داریم، مسیری رو به جلو است، طرح و 
نقشه راهی که باید در پیش بگیریم و گام به گام 
آن را دنبال کنیم تا چیزهایی را که نیاز به 
شفاف سازی دارند، شفاف سازی کنیم. امیدوارم 
بتوانیم این کار را انجام دهیم. کارهای زیادی 
پیش رو داریم. به ویژه در حال حاضر که با 
کشمکش هایی عذاب آور و غیرمنتظره مانند 

آن چه در اوکراین رخ می دهد، مواجهیم.
او افزود: از نظرم، حداقل در این زمینه باید تا 

اندازه ای قطعیت و ثبات وجود داشته باشد.

عقب نشینی نرم روسیه مقابل آمریکا

امید به احیای برجام افزایش یافت
گروسی: در آستانه توافق در وین قرار داریم

اعتقاد آمریکایی ها به کناره گیری بایدن 
نتایج نظرسنجی اخیر وال استریت ژورنال 
نشان می دهد که ۵۲ درصد از رای دهندگان 
باور ندارند که بایدن در ۲ سال آینده نامزد 
انتخابات مجدد شود، در حالی که ۲۹  درصد 
از شرکت کنندگان در نظرسنجی گفته اند که 
انتظار انتخاب مجدد از سوی بایدن ۷۹ ساله 

وجود دارد.
همچنین ۴۱ درصد از کسانی که به عنوان 
دموکرات معرفی می شوند، گفته اند که انتظار 
دارند بایدن برای دومین دوره نامزد شود، در 
حالی که ۳۲ درصد گفتند که وی این کار را 
نخواهد کرد و ۲۶ درصد نیز هنوز مطمئن 

نیستند.
نظرسنجی وال استریت ژورنال همچنین 
نشان می دهد که ۴۹ درصد از آمریکایی ها 
انتظار دارند دونالد ترامپ رئیس جمهور 
پیشین آمریکا برای بار سوم نامزد انتخابات 
شود، در حالی که ۲۷ درصد از شرکت 
کنندگان فکر نمی کنند که وی  بار دیگر 
نامزد انتخابات شود و ۲۴ درصد نیز مطمئن 

نیستند.
بر اساس این نظرسنجی، در میان 
جمهوری خواهان، ۶۰ درصد براین باورند که 
ترامپ در سال ۲۰۲۴ دوباره نامزد ریاست 

جمهوری خواهد شد.
نتایج نظرسنجی  وال استریت ژورنال 
همچنین بیانگر این است که در یک تقابل 
فرضی مجدد در انتخابات بایدن و ترامپ با 

۴۵ درصد آرای مساوی هستند.
بایدن در حالی دومین سال ریاست جمهوری 
خود در ایالات متحده را آغاز کرده است که 
این کشور همچنان تورم سنگین و بالارفتن 
قیمت اقلام اساسی را تجربه می کند و در 
زمینه مهار و مدیریت شیوع ویروس کرونا 
نیز موفقیت چندانی در ایالات بدست نیامده 

است. 

چهارشنبه، بیست ویکمین روز حمله روسیه به 
اوکراین با صدای انفجارهایی آغاز شد که کی یف، 
پایتخت اوکراین را به لرزه درآورد. ناوهای 
جنگی روسیه، اودسا را با موشک هدف گرفتند 
و این درحالی است که شهروندان پایتخت پس 
از حمله های هوایی سنگین روسیه در وضعیت 
منع رفت و آمد به سر می برند. به گزارش ایسنا، 
امدادگران اوکراینی صبح روز چهارشنبه اعلام 
کردند که ساختمانی ۱۲ طبقه در مرکز کی یف 
به دنبال حملات توپخانه ای آسیب دیده است.

در پایتخت اوکراین از شامگاه سه شنبه تا صبح 
روز پنجشنبه مقررات منع رفت و آمد به اجرا 
درآمده است.   سنای آمریکا روز سه شنبه 
به اتفاق آرا قطعنامه ای را تصویب کرد که 
ولادیمیر پوتین، رییس جمهوری روسیه را 
جنایتکار جنگی می خواهند و اقدامات او را در 
اوکراین محکوم می کند. سفیر چین در آمریکا 
با انتشار مقاله ای به تشریح مواضع کشورش در 
قبال جنگ اوکراین پرداخت. این مقام با تاکید 

بر اینکه کشورش از قبل درباره برنامه های 
مسکو مطلع نبوده است، مرتبط کردن 
اوکراین و تایوان را اشتباه و دو مساله کاملا 
متفاوت دانست. استلا کایریاکیدس، کمیسر 
بهداشت اتحادیه اروپا، در یک نشست ویدیویی 
درباره بحران اوکراین به وزیران بهداشت 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا گفت: »پوشش 
واکسیناسیون برای کووید ۱۹ و همچنین 
برخی دیگر از بیماری های پیشگیری پذیر، 
بویژه برای کودکان، همچون سرخک، فلج 
اطفال، و سل در اوکراین بسیار پایین است.« 
در اوکراین تنها ۳۵ درصد جمعیت در برابر 

کووید ۱۹ واکسینه اند.
نشانه مثبت از مذاکرات

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین در 
پیامی ویدیویی گفت: موقعیت روسیه و اوکراین 
در گفت وگوهای صلح واقع گرایانه تر شده، اما 

هنوز به زمان بیشتری نیاز است.
زلنسکی گفت: دیدارها ادامه دارد و به من اطلاع 

داده شده که مواضع در مذاکرات واقع گرایانه تر 
شده است. اما برای اینکه تصمیمات به نفع 

اوکراین گرفته شود، هنوز زمان لازم است.
این اظهارات زلنسکی پس از آن مطرح می شود 
که یک مقام ارشد اوکراینی گفت، مذاکرات با 
روسیه بسیار سخت هستند اما »قطعا جای 

سازش وجود دارد.«
ایده روسیه برای ایجاد فضای تنفس

کرملین اعلام کرد که توافق با اوکراین بر سر 
»بی طرفی« به سبک اتریش و سوئد ممکن 
است. به گزارش یورونیوز، کاخ کرملین روز 
چهارشنبه اعلام کرد که دستیابی به توافق 
با دولت اوکراین بر سر بی طرفی این کشور 
به سبک کشورهایی مانند اتریش و سوئد 
امکانپذیر است.  دیمیتری پسکوف، سخنگوی 
کرملین گفت که تبدیل شدن اوکراین به 
یک کشور بی طرف با وضعیتی قابل مقایسه 
با اتریش و سوئد در مذاکرات با کی یف مورد 
بحث قرار گرفته است و یک »سازش« در این 

زمینه وجود دارد. پسکوف به خبرنگاران گفت: 
»این گزینه ای است که اکنون در حال بحث 
است و می توان آن را به عنوان یک سازش در 
نظر گرفت.« ولادیمیر مدینسکی، مذاکره کننده 
ارشد روسیه در مذاکرات با اوکراین نیز گفت 
که مدل های اتریشی و سوئدی به این معناست 
که اوکراین می تواند ارتش خود را حفظ کند، 
اما اجازه میزبانی پایگاه ها یا نیروهای خارجی 
را نخواهد داشت. سرگئی لاوروف، وزیر امور 

خارجه روسیه، پیش از این به سایت خبری 
RBC روسیه گفت که برخی از بخش های 
توافق صلح احتمالی با اوکراین نهایی شده 
است. لاوروف گفت: »وضعیت بی طرف اکنون 
به طور جدی و البته با تضمین های امنیتی 
مورد بحث قرار می گیرد.« ولودیمیر زلنسکی، 
دیروز اذعان کرد که اوکراین به عضویت ناتو در 
نخواهد آمد و این به عنوان امتیاز قابل توجهی 

در قبال روسیه تلقی خواهد شد.

روسیه پیشنهاد بی طرفی به کی یف داد

نشانه های کمرنگ از احتمال مصالحه در جنگ اوکراین

نگرانی فرمانده سنتکام درباره برد موشک های ایران
فرمانده تروریست های سنتکام با اشاره به قدرت موشکی ایران گفت که برخی 
از موشک های بالستیک ایران ممکن است به تل آویو برسند. به گزارش ایسنا 
به نقل از شفق نیوز، کنت مک کنزی، فرمانده تروریست های سنتکام در یک 
سخنرانی در نشست کمیته نیروهای مسلح در مجلس سنای آمریکا گفت: ایران 
۳۰۰ موشک بالستیک از انواع مختلف دارد و برخی از آن ها ممکن است به شهر 
تل آویو در وسط اسرائیل برسند. وی که قرار است طی چند روز آتی ماموریتش 
به پایان برسد گفت: موشک های ایران به اروپا نمی رسند اما این کشور طی پنج 
تا هفت سال گذشته منابع زیادی را در راستای افزایش برد و دقت موشک های 
خود به کار گرفت. ما این مساله را در حمله موشکی ایران به پایگاه آمریکایی 
عین الاسد در عراق در ژانویه ۲۰۲۰ در پی ترور ژنرال قاسم سلیمانی مشاهده 
کردیم و موشک ها با دقت بالایی به اهداف خود اصابت کردند. مک کنزی در 
ادامه اظهارات خود مدعی شد که ایران به تهدیدات خود علیه منافع آمریکا و 
امنیت خاورمیانه ادامه می دهد و قدرت بالستیکی این کشور تهدیدی وجودی 

برای تمام کشورهای منطقه است.
فرمانده تروریست های سنتکام عدد و توانایی موشک های بالستیک و پهپادهای 

هجومی ایران را بسیار نگران کننده خواند.
وی همچنین مدعی شد که ایران اخیرا حملات خود به عربستان و امارات از 
طریق انصارالله یمن را افزایش داده است. کنت مک کنزی درخصوص توافق 
هسته ای نیز گفت: سیاست آمریکا این است که ایران به سلاح هسته ای 
دستیابی نداشته باشد، بازگشت به توافق هسته ای ممکن است یک گام بسیار 
عالی نباشد اما برای رسیدن به هدف امری مهم است. فرمانده تروریست های 
سنتکام روز سه شنبه نیز  در اظهاراتی گفت: ما باور نداریم که هدف حمله 

موشک های بالستیک هفته گذشته ما بوده باشیم.
وی ادامه داد: اهداف دیگری مورد حمله قرار گرفته بود. بر اساس این گزارش، 
اظهارات کنت مک کنزی درپی حمله موشکی ایران به مرکز راهبردی رژیم 

صهیونیستی در اربیل است.

ویژه

رئیس موساد در چتر »دستان باز«
فرآیند عملیات اشراف بر شخص بارنهِ ئا، بر اساس داده های اعلامی از کتابخانه 
محل زندگی او در »هودهاشارون« آغاز شده است جایی که اعضای خانواده 
او ماهانه برای تهیه کتاب اقدام می  کردند. به گزارش نورنیوز، گروه ناشناسی 
به نام »دستان باز« که به تازگی اعلام موجودیت کرده در کلیپی کوتاه که 
پیش  نمایش یک سلسله مستند اطلاعاتی- عملیاتی است، از یک ماموریت 

اطلاعاتی پرده برداری کرده است.
این کلیپ شامل مجموعه  ای از اسناد محرمانه، اطلاعات شخصی و مدارک 
مالی »دیوید بارنهِ ئا« رئیس موساد است که توسط چند کارشناس امنیتی 
وابسته به این گروه مورد تحلیل قرار گرفته است. براساس ادعای این ویدیو، 
اطلاعات منتشر شده حاصل عملیات پنهانی جمع  آوری اطلاعات از اهداف 
اسرائیلی شامل مقامات ارشد دستگاه های حساس امنیتی و نظامی است 
که در حال و آینده این دستگاه ها نقشی پر رنگ دارند. فعالیت این تیم 
اطلاعاتی به سال ۲۰۱۱ باز می گردد. با هدف آنچه تیم اطلاعاتی دستان 
باز آن  را شناسایی رهبران آینده اسرائیل عنوان می کند، تیمی چند ملیتی 
از کارشناسان امنیتی برای ایجاد چتر اطلاعاتی بر نهادهای حساس رژیم 
صهیونیستی و پیش بینی آینده قدرت در این رژیم ایجاد شد و دست به 
ساخت و هدایت یک سلسله عملیات ترکیبی اطلاعاتی زد تا بتواند بر رهبران 

احتمالی نهادهای امنیتی-نظامی اسرائیل اشراف یابد.
شخص مورد هدف قرار گرفته در اطلاعات درز یافته اخیر، دیوید بارنهِ ئا 
رئیس فعلی موساد است که در ژوئن ۲۰۲۱ در راس این دستگاه امنیتی 
قرار گرفته است. براساس ادعای ویدیوی منتشر شده، آغاز عملیات اشراف بر 
دیوید بارنهِ ئا، به سال ۲۰۱۴ باز می گردد، زمانی که او به تازگی وارد فضای 
اطلاعاتی موساد شده بود. براساس تحلیل کارشناسان این تیم، او در کنار 
چند تن دیگر از مقامات ارشد وقت موساد که نام آنها فاش نشده، به عنوان 
روسای احتمالی این سازمان در آینده مورد هدف عملیات اشراف اطلاعاتی 

این تیم قرار گرفتند.

استراتژیک

آگهي فقدان سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه به شماره ۱۷۷۱/۱ اصلی بخش یک خوی بنام اسماعیل علیزاده ثبت و یک برگ 
سند مالکیت آنها صادر و تسلیم گردیده است بعدا نامبرده با ارائه برگ استشهادیه محلی مدعی است سند 
مالکیت صادره به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که 
مراتب به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰-آیبن نامه اصلاحي قانون ثبت براي اطلاع عموم آگهي مي گردد: 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهي هر گونه ادعایي دارد یا معامله اي انجام داده است که در قسمت فوق 
ذکر نشده یا مدعي وجود سند مالکیت در نزد خود مي باشد باید ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهي 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 
ثبت سند مالکیت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد کرد. در ضمن این آگهی 

در یک نوبت انتشار خواهد یافت و تجدید نخواهد گردید.

اعلام مفقودی
 برگ  سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی 
مدل۱۳8۵ به شماره انتظامی ۷۹ایران ۱۹8ص ۷8 
و شماره  شاسی s۱۴۱۲۲8۴۶۹۳۶۷۶ و شماره موتور 
۰۱۳۳۲۰۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

اعلام مفقودی 
برگ سبز وانت پیکان i ۱۶۰۰ مدل ۱۳8۹ به 
شاسی  شماره   ۱۱۴88۰۹۴۹۲۳ موتور  شماره 
NAAA۳۶AA۰AG8۹۶۷8۲  شماره پلاک ۹۱۳ب۴۲ 
ایران ۲8 بنام زهرا جهانیان مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)شاهیندژ(

اعلام مفقودی 

برگ سبز، برگ کمپانی، فاکتور فروش کارخانه و کارت سواری 
زانتیا SX۲۰۰۰  مدل ۱۳8۶ به شماره موتور ۷۰۴8۳8 شماره 
شاسی S۱۵۱۲۲8۶۱۵۷8۲۲ شماره پلاک ۷۹۵ن۳8 ایران 
۲۱ بنام شهناز نصیری نادرگلی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )شاهیندژ(

اعلام مفقودی 
گواهینامه پایان تحصیلات )کارشناسی پیوسته( اینجانب سیده 
انسیه هاشمی فرزند سید اسداله رشته الهیات و معارف اسلامی 
)فقه و مبانی حقوق( از دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان مفقود 
گردیده است از یابنده تقاضا می شود مدرک را به آدرس: سمنان 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نمایند.

اعلام مفقودی 

سند کمپانی و سند مالکیت و کارت موتور سیکلت 
موتور شماره  مدل ۱۳۹۵   ۱۲۵  cc شهاب   تندر 

 T  ۹۵۳۰۵۷۶ شاسی  شماره   ۱۲۴  NEHO  ۱۱۲۰۹
NEH***۱۲۵  شماره پلاک ۷۵۳-۶۶۴۶۲ متعلق به سید 

حسین میرعمادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

سرپرست  ثبت خوی  – کریمی ثالث

سازمان ملل متحد در اولین گزارش جامع حقوق بشر 
خود پس از کودتای سال گذشته میانمار اعلام کرد که 
ارتش میانمار به نقض سیستماتیک حقوق بشر پرداخته 
است که بسیاری از آنها به جنایات جنگی و جنایت علیه 

بشریت تبدیل شده است.
به گزارش رویترز، میشل باچله، کمیسر عالی حقوق بشر 
سازمان ملل، گفت که نیروهای امنیتی با استفاده از 
حملات هوایی و سلاح های سنگین در مناطق پرجمعیت 
و هدف قرار دادن عمدی غیرنظامیان، بی توجهی آشکار 

به جان انسان ها نشان داده اند.
او در بیانیه ای درباره این گزارش گفت که بسیاری از 
قربانیان به سرشان شلیک شده، سوزانده شده اند، 

خودسرانه دستگیر شده اند، شکنجه شده اند یا به عنوان 
سپر انسانی مورد استفاده قرار گرفته اند.

باشله گفت: »وسعت و مقیاس وحشتناک نقض قوانین 
بین الملل که مردم میانمار متحمل شده اند، مستلزم یک 

واکنش محکم، یکپارچه و قاطع بین المللی است«.
بنا به گزارش خبرنگار رویترز، سخنگوی ارتش میانمار به 
تماس هایی که خواستار اظهارنظر درباره گزارش سازمان 

ملل در روز سه شنبه بودند، پاسخ نداد.
ارتش میانمار ادعا می کند که وظیفه دارد صلح و امنیت 
را تضمین کند. این سازمان وقوع جنایات وحشیانه را 
رد کرده و »تروریست ها« را به زعم خود مسئول ایجاد 

ناآرامی می داند.

سفر بوریس جانسون با هدف تلاش برای آنچه که پایان 
اعتیاد به منابع انرژی روسیه خوانده به کشورهای حوزه 
خلیج فارس از جمله عربستان، با موجی از انتقادات 
سیاستمداران و فعالان حقوق بشر به دلیل بی توجهی 
دولتش به اعدام دسته جمعی 8۱ نفر در ریاض روبرو 

شده است.
به گزارش اسکای نیوز، »بوریس جانسون« نخست وزیر 
بریتانیا با هدف افزایش فشار بر مسکو که درآمدهای 
اصلی آن بر فروش حاصل از سوخت های فسیلی متکی 
است، به کشورهای حوزه خلیج فارس سفر کرده تا با 

سران آن برای افزایش تولید نفت گفت وگو کند.
اما سفر نخست وزیر بریتانیا به این کشورها از جمله 

عربستان به دلیل انتشار خبر اعدام دسته جمعی 8۱ نفر 
در یک روز، موجی از انتقادات را متوجه جانسون کرده 
است.   نخست وزیر بریتانیا هدف خود را از این دیدار 
تلاش برای پایان »اعتیاد« غرب به نفت و گاز روسیه 
اعلام کرده است. نخست وزیر بریتانیا روز گذشته در 
مقاله ای برای روزنامه بریتانیای »دیلی تلگراف« نوشت 
که غرب »نمی تواند به این شکل ادامه دهد« و پس از 
تهاجم مسکو به اوکراین، از نظر اقتصادی به منابع روسیه 
وابسته بماند. جانسون در مقاله خود اذعان کرد که پس از 
الحاق کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴، کشورهای غربی با 
اشتباه وحشتناکی که مرتکب شدند، فکر کردند می توان 

با روسیه روابط عادی را از سر گرفت.

اعتراض حقوق بشری علیه سفر جانسون به عربستانارتکاب جنایت جنگی و کشتار جمعی توسط خونتای میانمار


